
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: Nomina Commissione selezionatrice per il conferimento di assegni per le attività di Tutorato 

Aree Disciplinari del CIMEC – 1° semestre aa 2024/2025. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Vista la Legge 19 novembre 1990, n. 341, relativa alla riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio a progetto, borse di studio per la formazione 

avanzata e assegni di tutorato emanato con D.R. 711 del 03.10.2006; 

Visto il DM nr. 976 di data 29 dicembre 2014, “Fondo per il sostegno dei giovani e favorire la mobilità degli 

studenti, ai sensi dell’art. 1 del Decreto Legge 9 maggio 2003 n. 105, convertito dalla legge 11 luglio 2003 n. 

170” che promuove, fra le altre attività anche il Tutorato, le attività didattiche integrative, propedeutiche e di 

recupero; 

Vista la legge 11 dicembre 2016, n. 232 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2017 e 

bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019”; 

Vista la delibera del S.A. di data 22 maggio 2019 che ha ridefinito i possibili requisiti per candidarsi e il 

compenso orario per la prestazione di tali attività; 

Visto l’interesse delle Strutture Accademiche di Ateneo all’attivazione anche per il 2024/2025 delle attività di 

tutorato aree disciplinari a favore della comunità studentesca dell’Ateneo; 

Sentiti i referenti dei Dipartimenti e dei Centri di Ateneo; 

Visto il Bando di selezione per il conferimento di assegni per le attività di tutorato aree disciplinari- 1° semestre 

2024/2025 emanato con Decreto Rettorale nr. 667 di data 14 giugno 2024; 

Tutto ciò premesso; 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

 DECRETA 

La Commissione selezionatrice per il conferimento di assegni per le attività di tutorato Aree Disciplinari del 

CIMEC (Mathematics, Neurofisiologia, Neuroscienze Cognitive, Psicologia) – 1° semestre aa 2024/2025 è 

così composta: 

dott.ssa Elisa Frasnelli 

prof.re Yuri Bozzi 

 

Per il Rettore 

Il Responsabile della 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 

82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-07-23T09:57:25+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-07-23T10:43:36+0200
	Università degli Studi di Trento




